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ID SERVIDOR Tipo Cargo Qtde Valor Inicio Fim Motivo Origem Destino

17485
ANTONIO TEIXEIRA
JUNIOR

SERVIDOR FC-1 1,5 816,75
01-
APR-25

02-
APR-25

Viagem com motivo de: Deixar veiculo oficial de placas QLZ7B24 que se encontra na SEDE do TRE-AC, o qual
veio para revis?o e trazer o veiculo oficial de placas SQQ4F91 que foi deixado no Cartorio Eleitroal de Brsileia.
2- Apresentar nova motorista contratada aos Chefes de Cartorio da 8?, 2? e 6? Zonas Eleitorais.

RIO BRANCO BRASILEIA

17486
GLEYSON MENEZES
MOREIRA

REQUISITADO FC-1 2,5 1.324,43
02-
APR-25

04-
APR-25

Viagem com motivo de: Montagem de armarios de cozinha e entrega de caixas de som e projetores
multimidia nos cartorios eleitorais de Senador Guiomard, Xapuri e Brasileia.

RIO BRANCO BRASILEIA

17488
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 0,5 1.196,33
02-
APR-25

02-
APR-25

Viagem com motivo de: Reuni?o com a Presidente do TSE no dia 02.04.2025, as 10h. RIO BRANCO BRASILIA

17490
HELTON SANTIAGO
MACEDO

SERVIDOR FC-6 13,5 8.473,51
22-
APR-25

05-
MAY-25

Viagem com motivo de: Prestar apoio a 6? Zona Eleitoral, em raz?o da disposic?o contida na Portaria n.
57/2025 e da Solicitac?o 0762460, contida no SEI n? 0000658-55.2025.6.01.8006.

RIO BRANCO BRASILEIA

17491
LUANA LUCIA
GUIMARAES DE
AGUIAR

COLABORADOR
TECNICO
JUDICIARIO

5,5 4.511,97
06-
APR-25

11-
APR-25

Viagem com motivo de: realizac?o de capacitac?o, na modalidade presencial, com o tema Excelencia em
Cerimonial Publico e Gest?o de Eventos pela instrutora e servidora Luana Lucia Guimar?es Aguiar.

BRASILIA RIO BRANCO

17492
BENJAMIM ABECASSIS
JUNIOR

SERVIDOR FC-6 13,5 7.583,08
21-
APR-25

04-
MAY-25

Viagem com motivo de: Servidor designado para compor a Forca de Trabalho para prestar apoio as unidades
judiciarias de 1? grau na reduc?o do acervo processual

RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

17494
REINALDO COLARES
FRANCO

SERVIDOR FC-6 7,5 4.135,50
23-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Otimizac?o dos trabalhos e a atuac?o mais celere na tramitac?o dos processos
judiciais da 2? Zona Eleitoral, nos termos do art. 3? da Portaria Presidencia n? 57/2025, com foco nas metas
do CNJ.

RIO BRANCO XAPURI

17497
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 3.446,69
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Executar os projetos de participac?o politica indigena e eleitor alfabetizado, com a
realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral na Aldeia
Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17498
KAREN MESQUITA DA
SILVA TEIXEIRA DA
ROCHA

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena
e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17499
RAPHAEL BATISTA DA
SILVA

SERVIDOR CJ-1 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena
e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17500
FRANCISCO DAS
CHAGAS DO
NASCIMENTO

REQUISITADO CJ-3 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena
e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17501
DAMIAO DANTAS
COELHO

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Efetuar a seguranca do Presidente durante a execuc?o dos projetos de participac?o
politica indigena e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o
atendimento de servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO
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17502
CLAUDIO DA SILVA
CABRAL

COLABORADOR COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Efetuar a seguranca do Presidente durante a execuc?o dos projetos de participac?o
politica indigena e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o
atendimento de servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17503
ANDRE JANAILSON DE
OLIVEIRA PIMENTEL

REQUISITADO
TECNICO
JUDICIARIO

0,5 305,44
11-
APR-25

11-
APR-25

Viagem com motivo de: Levar material de expediente para o PAE de Rodrigues Alves.
CRUZEIRO DO
SUL

RODRIGUES
ALVES

17505
FRANCISCO VALENTIM
MAIA

SERVIDOR CJ-4 2,5 3.224,12
29-
APR-25

01-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar de reuni?o de Diretoras-Gerais e Diretores-Gerais da Justica Eleitoral, a ser
realizada no dia 30.04.2025, das 9h as 19hs.

RIO BRANCO BRASILIA

17507
JUNIOR ALBERTO
RIBEIRO

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 3.361,24
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Participar do Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve
a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a
realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil, vinculada ao projeto Eleitor Alfabetizado

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17508
KAREN MESQUITA DA
SILVA TEIXEIRA DA
ROCHA

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17509
FRANCISCO DAS
CHAGAS DO
NASCIMENTO

REQUISITADO CJ-3 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17510
RAPHAEL BATISTA DA
SILVA

SERVIDOR CJ-1 3,5 2.866,57
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17511
DAMIAO DANTAS
COELHO

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17512
CLAUDIO DA SILVA
CABRAL

COLABORADOR COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17514
JEAN CARLOS FREIRE
LIMA

SERVIDOR FC-6 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o do Projeto de Participac?o Politica Indigena
na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral, bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17515
JEAN CARLOS FREIRE
LIMA

SERVIDOR FC-6 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena
e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova.

RIO BRANCO FEIJO

17516
FRANCISCO VALENTIM
MAIA

SERVIDOR CJ-4 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o
de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a realizac?o
da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17517
JAILSON BARBOSA DE
SOUZA

REQUISITADO CJ-2 3,5 2.866,57
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o
de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a realizac?o
da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL
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17518
JAILSON BARBOSA DE
SOUZA

REQUISITADO CJ-2 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena
e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova

RIO BRANCO FEIJO

17519
JOSE FRANCISCO DA
SILVA GALVAO

SERVIDOR CJ-3 2,5 2.398,22
27-
APR-25

29-
APR-25

Viagem com motivo de: Participac?o de audiencia publica no dia 28 de abril de 2025. RIO BRANCO FLORIANOPOLIS

17522
SHEILA MARIA DOS
SANTOS CARVALHO

REQUISITADO FC-6 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o presidente no Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia
Jatoba, que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico
eleitoral, bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil, eventos (0753648 e
0764800).

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17523
JOAO CARLOS DE
GODOY

SERVIDOR FC-6 5,5 5.492,31
30-
APR-25

05-
MAY-25

Viagem com motivo de: Participar do programa ?Defensoria Itinerante, cidadania mais perto de voce?.
Conforme Despacho 0766702 da EJE irei ministrar palestras e orientac?es sobre cidadania e educac?o politica
as comunidades que ser?o atendidas em Porto Walter.

RIO BRANCO
CRUZEIRO DO
SUL

17524
SHEILA MARIA DOS
SANTOS CARVALHO

REQUISITADO FC-6 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente na execuc?o dos Projetos de Participac?o Politica Indigena
e Eleitor Alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova, eventos ((0753648 e 0764800).

RIO BRANCO FEIJO

17525 ORFEU BENTO ASSEM SERVIDOR FC-6 3,5 2.910,76
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o
de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a realizac?o
da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17526
MESSIAS BRAGA DE
CARVALHO

SERVIDOR FC-1 0,5 741,55
23-
APR-25

23-
APR-25

Viagem com motivo de: Vistoriar o espaco destinado ao PAE de Acrelandia no predio da Defensoria Publica
do Estado do Acre no referido municipio.

SENADOR
GUIOMARD

ACRELANDIA

17530
ANTONIO JOSE DE
OLIVEIRA LOPES

COLABORADOR COLABORADOR(A) 3,5 1.443,88
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Dar apoio na realizac?o do Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba,
que envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral,
bem como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil, vinculada ao projeto

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17531 ORFEU BENTO ASSEM SERVIDOR FC-6 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Conduzir veiculo para a execuc?o dos projetos de participac?o politica indigena e
eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de
servico eleitoral na Aldeia Morada Nova em Feijo AC.

RIO BRANCO FEIJO

17532
GLAYSON JEAN
MORENO DANTAS

SERVIDOR CJ-1 3,5 2.866,57
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: SEGURANCA INSTITUCIONAL - PRESIDENTE TRE AC RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17534
GLAYSON JEAN
MORENO DANTAS

SERVIDOR CJ-1 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Seguranca Institucional do Presidente TRE AC e comitiva. RIO BRANCO FEIJO

17535
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 3,5 2.866,57
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Realizar a instalac?o de equipamentos e internet; afim de proporcionar o
atendimento ao Eleitoral na Aldeia.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17536
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 3,5 2.943,95
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Realizar a instalac?o de dispositivos e internet para realizac?o do atendimento ao
eleitor na aldeia Morada Nova.

RIO BRANCO FEIJO

17540
GLEYSON MENEZES
MOREIRA

REQUISITADO FC-1 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Conduzir um dos veiculos que transportar?o os integrantes da comitiva do projeto
de participac?o politica indigena e eleitor alfabetizado, com a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma
audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral na Aldeia Morada Nova no municipio de Feijo

RIO BRANCO FEIJO
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17543
LUZIA FARIAS DA SILVA
MENDONCA

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 3,5 3.674,80
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Execuc?o do projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a
realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a
realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17544
KELLEY JANINE
FERREIRA DE OLIVEIRA

COLABORADOR
EVENTUAL

MEMBRO TRE/TSE 3,5 3.873,94
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: Execuc?o do projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a
realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a
realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17547
RHAFAEL GOMES
MENDES

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: A execuc?o do projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que
envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem
como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17551
ANTONIO JOSE DE
OLIVEIRA LOPES

COLABORADOR COLABORADOR(A) 0,5 200,00
21-
APR-25

21-
APR-25

Viagem com motivo de: Deslocamento ate Assis Brasil para fornecer o combustivel solicitado para a realizac?
o das atividades do projeto Participac?o Politica Indigena.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17557
JOSE LEITE DE PAULA
NETO

MAGISTRADO JUIZ ELEITORAL 0,5 848,29
24-
APR-25

24-
APR-25

Viagem com motivo de: Participar do Projeto de Participac?o Politica Indigena que ocorrera no Municipio de
Assis Brasil e na Aldeia Jatoba.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17558
ANTONIO JOSE DE
OLIVEIRA LOPES

COLABORADOR COLABORADOR(A) 0,5 200,00
22-
APR-25

22-
APR-25

Viagem com motivo de: Levar combustivel para o Projeto de Participac?o Politica Indigena que ocorrera no
Municipio de Assis Brasil. Ressalta-se que o colaborar foi no dia 21/04, mas n?o estava liberada a quantidade
suficiente no cart?o coringa.

BRASILEIA ASSIS BRASIL

17561
MARCIO COSTA
MATIAS DA SILVA

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 3,5 1.400,00
23-
APR-25

26-
APR-25

Viagem com motivo de: A execuc?o do projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que
envolve a realizac?o de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem
como a realizac?o da agenda institucional no Municipio de Assis Brasil.

RIO BRANCO ASSIS BRASIL

17570
LUZIA FARIAS DA SILVA
MENDONCA

MAGISTRADO MEMBRO TRE/TSE 2,5 2.668,17
27-
APR-25

29-
APR-25

Viagem com motivo de: Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o
de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a realizac?o
da agenda institucional

RIO BRANCO FEIJO

17571
RHAFAEL GOMES
MENDES

COLABORADOR
EVENTUAL

COLABORADOR(A) 2,5 2.221,36
27-
APR-25

29-
APR-25

Viagem com motivo de: Projeto de Participac?o Politica Indigena na Aldeia Jatoba, que envolve a realizac?o
de uma sess?o plenaria, uma audiencia publica e o atendimento de servico eleitoral, bem como a realizac?o
da agenda institucional

RIO BRANCO FEIJO

17572
ROSIMAR RODRIGUES
LIMA

SERVIDOR FC-6 1,5 794,66
22-
APR-25

23-
APR-25

Viagem com motivo de: Realizar configurac?o necessaria para ativac?o da redundancia de link de dados do
cartorio de Brasileia, com o uso da Starlink, contrato recentemente feito por este Regional (diaria cadastrada,
cancelando a diaria 20250417546, que por erro foi cadastrado com trechos invertidos)

RIO BRANCO BRASILEIA

17573
SILVIO FORASTIERO
FRAZAO

SERVIDOR FC-6 0,5 264,89
09-
APR-25

09-
APR-25

Viagem com motivo de: Viajem com o objetivo de testar o mobile da antena starlink que sera utilizada no
atendimento eleitoral a comunidade da aldeia jatoba. Precisamos ter certeza que a antena escolhida esta
com o mobile (funcionamento movel habilitado). Posto que a aldeia Jatoba e um local de dificil acesso.

RIO BRANCO PORTO ACRE

17574
ROSIMAR RODRIGUES
LIMA

SERVIDOR FC-6 1,5 794,66
09-
APR-25

10-
APR-25

Viagem com motivo de: realizar a instalac?o e configurac?o de firewall, com recursos de SDWAN para
aproveitar a conex?o via satelite da starlink, como forma de acesso redundante a rede da justica eleitoral.
nesse passo, havera a criptografia necessaria dos dados trafegados, bem como a alta disponibilidade dos
links.

RIO BRANCO XAPURI

17575
EDCLEY DA SILVA
FIRMINO

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Prestar apoio tecnico ao atendimento eleitoral que ocorrera na Aldeia Morada Nova,
no Municipio de Feijo, conforme SEI 0000372-95.2025.6.01.8000 evento 0768531

RIO BRANCO FEIJO
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17580
DANIELE CARLOS DE
OLIVEIRA NUNES

SERVIDOR CJ-2 3,5 2.907,13
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Acompanhar o Presidente do Tribunal nas atividades atinentes aos projetos Eleitor
Alfabetizado e FORTALECIMENTO DA PARTICIPAC?O POLITICA INDIGENA ATRAVES DA EDUCAC?O.

RIO BRANCO FEIJO

17581
ANTONIO JOSE DE
OLIVEIRA LOPES

COLABORADOR COLABORADOR(A) 3,5 3.109,90
27-
APR-25

30-
APR-25

Viagem com motivo de: Auxiliar na conduc?o dos veiculos na Comitiva do Projeto de Participac?o Politica
Indigena que ocorrera em Feijo.

BRASILEIA FEIJO

SUMARIO

PERIODO 04 / 2025

TOTAL DE DIARIAS 185,0

TOTAL VALOR PAGO DE DIARIAS ($R) 148.092,51

TOTAL GERAL ($R) 148.092,51
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